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Акт
ия зеленых насаждений

от << 26 >> 2020 года

По заявлению NЬ 5 от (( > _NIapTa_2020 года

Nb

(наименование заявителя, чтовый адрес)
20l

проведено обследование участка, расположенного
Каневской район хут. C.l
(адрес, месторасположение)

л. Ши

В результате проведенного едования установлено, ч:го на земельном
участке произрастают зеленые насаждения

Более 50 лет

#""
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.O/_J

Номер
на
поде-

ревной
съемке

Порода,
вид
зеленьIх
насаж-
дений

Возраст
кустарни-
ков, живых
изгородей,
цветников
лет

Характе-
ристика
состоя_
ния
зеленьIх
насаж_

дений

заключени
е
(вырубить,
пересадит
ь,
сохранить)

Приме
чание

тополь 24-28

з2-36

з6-40

44-48

48-52

52-56

56-б0

90_98

100-1

Сильно
ослабленные,

усыхающие,
встречается
сухостой
прошлыхлет

вырубить

2

4

8

9

9

6

l7

6

2

Итого:63

Пло
щадь
гiвон
ов
м2



Более 20 лет

ослабленные
сильно
ослабленные частичное

разреживан
ие посадки
с уборкой
сухих веток

4
,|

5

6

5

6

6

Иmго:39

Сильно
ослабленные,

усьжающие

акация

Более 20 лет усыхающие вырубlлть

4

2

4

2

2

2

l
Иmго:17

Заключение: Едцатъ _ ый билет заявителю.

(выдать/не выдать)

исполнители:

и

должность, подпись, ф.".о.)

поселения

сельского

каштан

20-24

24-28

28-з2

з2-зб

3640

44-48

5б_60


